Comune di Gallicano

Consultazioni elettorali del 6/7 Giugno 2009
ELEZIONI COMUNALI

Voti ai candidati

Lista

Descrizione
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Candidato Nome Candidato
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BACCHINI MAURIZIO
BALDACCI STEFANO
BERTOLI NICOLE IN PUPPA
BROGI MARTINA MARIANNA
GRAZIANI MARTINA
LUNARDI ANDREA
PONZIANI DINO

RIGALI RICCARDO

SAISI DANIELE

SAISI MICHELA

SIMI MARIA PAOLA IN BILLI
VALIENSI MARTINA

PORTA LAURA

Voti di Lista Voti Pref.
649 424

Validi
45
28

15
16
18
48
30
101
18
37
32
28

Sezioni: 6 su 6

Quoziente Contestati
694
677
657
664
665
667
697
679
750
667
686
681
677

Totale dei Voti Assegnati: 424
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Comune di Gallicano

Consultazioni elettorali del 6/7 Giugno 2009
ELEZIONI COMUNALI

Voti ai candidati

Lista Descrizione
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UNITI PER GALLICANO

g
Cano

Candidato Nome Candidato

COLOGNORI NEDO

DA PRATO SERENA IN SIMONINI
DINI MARTINA

GALANTI IRENE

GIAMPIERI NICOLA

GINESI LAURA IN VANNUCCI
LANDI CHIARA

MICCHI FILIPPO

NAPOLETANO NICOLA

NARDI FRANCESCO

NARDINI EGIDIO

PEDRESCHI LUCA
PELLEGRINOTTI GIOVANNI ARDELIO
POLI MAURO

SIMONINI MATTEO

TADDEI FRANCESCA IN FRATI
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Voti di Lista Voti Pref.
1.409 916

Validi
29
18
32
27

134
49
37
44
24
68
87

103

137
42
52
33

Sezioni: 6 su 6

Quoziente Contestati
1.438
1.427
1.441
1.436
1.543
1.458
1.446
1.453
1.433
1.477
1.496
1.512
1.546
1.451
1.461
1.442

Totale dei Voti Assegnati: 916
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Comune di Gallicano

Consultazioni elettorali del 6/7 Giugno 2009

ELEZIONI COMUNALI

Voti ai candidati

Lista Descrizione

“fa". GALLICANO CONCRETA E SOLIDALE

VENTURINI
SINDACO

Candidato Nome Candidato

BERTOLI ALESSIO

COSTABILE ANDREA
COLONNA BRIGIDA IN BIAGIONI
BERTOLI FRANCO

BRONDI FRANCO

GIANNINI GIORGIO

VITTORINI GIOVANNI

BERTOZZI ILARIA

PELLICCIA LUCA

SIMONINI LUCA

BONETTI MANUELA IN MOROTTI
MAZZANTI MAURIZIO
BERTONCINI ROBERTO
SARTINI STEFANIA

CORALLO TIZIANO

BATTAGLIA STEFANO
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Voti di Lista Voti Pref.
478 283

Validi

Sezioni: 6 su 6

Quoziente Contestati
520
483
489
487
479
498
489
522
499
486
500
505
488
514
482
490

Totale dei Voti Assegnati: 283
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